МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2010  №  53

О  признании  недействующими  и
противоречащими  федеральному
законодательству  со  дня  принятия
слова  «в  сроки,  предусмотренные
Федеральным  законодательством  и
законодательством  Архангельской
области»  в  тексте  части  2  статьи  7,
часть  1  и  часть  2  статьи  53  Устава
муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  принятого  решением
12-й  сессии  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город
Новодвинск»  третьего  созыва  от
22.02.2006 № 49

В  соответствии  с  решением  Новодвинского  городского  суда  Архангельской
области от 01 декабря 2010 года (дело № 2-731/2010)

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Признать недействующими  и  противоречащими  федеральному

законодательству со дня принятия слова  «в сроки,  предусмотренные Федеральным
законодательством  и  законодательством  Архангельской  области»  в  тексте  части  2
статьи 7,  часть  1  и часть  2  статьи 53 Устава муниципального образования «Город
Новодвинск»,  принятого  решением 12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49 (в  ред.  от
27.04.2006 № 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от
04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                И.Л.Попов